檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

高雄市政府　函

地址：80203高雄市苓雅區四維三路2號

承辦單位：人事處給與科

承辦人：蕭芳佳

電話：07-3368333#2790

傳真：07-3312009

電子信箱：fangchia@kcg.gov.tw

受文者：高雄市政府交通局

發文日期：中華民國106年6月16日

發文字號：高市府人給字第10630505900號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：有關本府未滿40歲公務人員自費參加健康檢查，得比照「

中央機關(構)員工一般健康檢查補助基準表」每2年1次給

予公假1天前往受檢，請查照。

說明：

一、查本府補助公教人員健康檢查作業規範第5點規定，各機

關得依受檢人檢具實施健康檢查之相關證明文件，覈實給

予公假。但不得逾2日。另依上開規範附表規定略以，受檢

人如不具機關首長或職務列等最高第十三職等以上且經銓

審第十三職等以上者、機關副首長、職務列等最高第九職

等以上且經銓審第九職等以上身分者，年齡應滿40歲以上

者方可適用公假及補助。

二、至未滿40歲公務人員，原依行政院97年11月28日院授人給

字第0970027595號函釋規定，對於未滿40歲公務人員自費

參加健康檢查者，得以每2年一次公假登記一天前往受檢

，惟該函釋前經行政院104年1月28日院授人給字第1040022

565號函自104年1月1日停止適用，另行政院以同院函訂定

1

交通局 1060616

*10635525000*

88

第2頁，共2頁

裝

訂

線

「中央機關(構)員工一般健康檢查補助基準表」，並於備

註5規定非屬從事危害安全及衛生顧慮工作之未滿40歲公

教人員、工友（含技工、駕駛）及約聘僱人員，自費參加

健康檢查者，得每2年1次給予公假1天前往受檢，先予敘明

。

三、茲為促進及維護全體公務人員身心健康，對於本府未滿40

歲公務人員自費參加健康檢查者，得比照「中央機關(構)

員工一般健康檢查補助基準表」備註5之規定，每2年1次

給予公假1天前往受檢。

正本：第四類發行

副本：本府人事處(考訓科、給與科) 2017-06-16
14:36:05

市長　陳 菊　請假

副市長　許立明　代行